
Uchwała Nr XV – 105 / 08
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 11 marca 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a oraz 40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XXXII-265/02 z dnia 25 kwietnia 2002 roku w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla uczniów, zmianie ulega § 3, który otrzymuje nowe 
brzmienie:

„§ 3. Stypendia przyznawane są za osiągnięcia sportowe (zajęcie I, II i III miejsca) 
na szczeblu wojewódzkim i wyższym, oraz finalistom i laureatom olimpiad 
przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim lub wyższym”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia


